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Wycieczka dla grup do Słowenii - 5 dni

symbol oferty: AGA-SLO-5DN
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO SŁOWENII – 5 DNI:

Słowenia to kraj mniejszy niż niejedno nasze województwo i liczący niewiele więcej mieszkańców niż polska stolica.
A jednak na tak małym obszarze skupiła się niesłychana różnorodność krajobrazów, klimatów i zabytków
przeszłości, którą można by obdzielić kilka państw. Znajdziemy tu krajobrazy tak płaskie jak Wielka Nizina
Węgierska, wzgórza zajęte przez rozległe winnice, drogi wijące się między kamiennymi wioskami, adriatyckie
miasteczka, które żywo przypominają Dalmację lub niedalekie Włochy, fascynujący świat Krasu i wreszcie skryte w
chmurach, niebotyczne szczyty alpejskie.

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:

1 dzień
Wyjazd w godzinach wieczornych, przejazd przez Czechy, Austrię.

2 dzień
Przejazd przez Austrię na Słowenię Spacer do wąwozu Vintgar jednej z największych atrakcji turystycznych
Słowenii.
Następnie przejazd do Bled urokliwego miasteczka wypoczynkowego w Alpach, położonego nad Jeziorem Bled.
Zobaczymy tu piękna panoramę na średniowieczny zamek wznoszący się na ponad 100-metrowej skale, górujący
nad miasteczkiem i jeziorem. Przejazd do Doliny Bohinj nad największe słoweńskie jezioro, uznawane za jedno z
najbardziej uroczych zakątków Alp Julijskich.
W miarę wolnego czasu oraz dobrej pogody możliwy wjazd kolejką na szczyt Vogel 1300 m. n.p.m , który położony
jest wysoko nad przepięknym jeziorem Bohinj w sercu chronionego Parku Narodowego Triglav lub spacer do
wodospadu Savicy - jeden z najliczniej odwiedzanych przez turystów wodospadów w Słowenii. Daje on początek
najdłuższej rzece kraju o tej samej nazwie. Jego źródłem jest Czarne Jezioro, położone 500 metrów wyżej. Woda
jeziora pod ziemią rozdziela się na dwie części, a następnie opada widowiskowo dwoma strumieniami.
Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.
(Dzienna trasa przejazdu od Katowic ok. 850 km)

3 dzień
Śniadanie. Przejazd do Jaskini Postojnej i zwiedzanie jednej z największych jaskiń na świecie. Jaskinia liczy 2 miliony
lat i stanowi najpiękniejszy zachowany przykład form krasowych. Przejście trasy turystycznej z przewodnikiem oraz
przejazd podziemną kolejką. Następnie przejazd pod Predjamski Grad – zamek wpisany do Księgi rekordów
Guinnessa jako największy zamek powstały w jaskini. Dalej ruszamy do miasteczka Piran , które jest prawdziwą
perełką Słowenii. Zobaczymy urokliwe uliczki kamiennej starówki, Tartinijev Trg, najstarszą kamienicę „Wenecjanka”.
Czas wolny nad wybrzeżem z pięknym widokiem na morze i Alpy oraz wieloma restauracjami.
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Przejazd do hotelu na obiadokolację i nocleg.

Dzienna trasa przejazdu ok. 250 km)

4 dzień
Śniadanie, Wykwaterowanie. Następnie przejazd do stolicy Słowenii – Ljubljany. Zwiedzanie miasta o bogatej
historii, które zachwyca bogactwem zabytków, galerii, kawiarenek. Zobaczymy najciekawsze miejsca : starówka,
plac Prešeren, przy którym stoi cerkiew franciszkańska, Smoczy Most, Potrójny Most nad rzeką Ljubljanica,
Kolumnada Plečnika, katedra, Wzgórze Zamkowe. Przejazd do Škofja Loka, uznawanego za najbardziej urokliwe
miasteczko Słowenii. Spacer po najlepiej zachowanym słoweńskim średniowiecznym starym mieście, nad którym
malowniczo góruje zamek Loka. Przejazd do Kranskiej Góry która jest uznanym i najstarszym ośrodkiem narciarskim
Słowenii. Odbywają się tam zawody pucharu świata w narciarstwie alpejskim mężczyzn. Spacer po miasteczku.
Ostatnim miejscem na trasie wycieczki będzie Planica - dolina górska , gdzie zobaczymy słynny kompleks skoczni
narciarskich, m. in. mamucia skocznia "Letalnica" - największa na świecie. Wyjazd do kraju w godzinach wieczornych.
(Dzienna trasa przejazdu ok. 250 km)

5 dzień
Przyjazd do Polski na miejsca wyjazdów w godzinach rannych.

Łączna trasa przejazdu z Katowic ok. 2150 km

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

przejazd autokarem
2 noclegi w hotelu **/** ( pokoje 2,3-osobowe)
2 śniadania, 2 obiadokolacje
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
50.00 € opłaty programowej( przewodnicy, zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, wjazdy do miast,
opłata klimatyczna i administracyjna)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

normalny ulgowy atrakcja uwagi
€13.00 €9.00 Lubljana - zamek + kolejka zniżka dla młodzieży, studentów i seniorów
€8.00 €5.00 Vintgar - wąwóz bilet grupowy, zniżka dla młodzieży, studentów i seniorów
€11.00 €7.00 Bled - zamek bilet grupowy, zniżka dla młodzieży, studentów i seniorów
€24.00 €21.00 Vogel- wjazd kolejką zniżka dla młodzieży do 23 lat i seniorów
€25.80 €20.60 Postojna - jaskinia zniżka dla młodzieży do 25 lat, dzieci do 15 lat 17 Eur
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WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ są naszymi propozycjami. Jesteśmy otwarci na Państwa pomysły i możemy
stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe usługi takie jak: szkolenia
biznesowe, szkolenia outdoor, imprezy integracyjne, obiadokolacje w wybranej przez Państwa formie, degustacje
lokalnych specjałów, bilety do wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników (
od standardu turystycznego na każdą kieszeń do luksusowych hoteli Wellness & Spa dla bardzo wymagających ).
Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważna oprócz zwiedzania jest integracja, poznawanie atmosfery
odwiedzanych miejsc, relaks przy dobrej kawie czy specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

BILETY WSTĘPU Ceny biletów wstępu podajemy orientacyjnie i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura
Podróży Index, dlatego prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast.  

CENA OPIS

od 1199 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1029 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 959 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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